FAOYPH РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« № »  < 3  2015 й. № S 7 -  2015 г.

Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение
вакантных должностей руководителей муниципальных

общеобразовательных учреждений муниципального района Гафурийский район
Республики Башкортостан, подведомственных отделу образования

администрации муниципального района Г афурийский район
Республики Башкортостан

В соответствии со ст. 275 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 51
Федерального Закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в
Российской Федерации", в целях повышения эффективности работы муниципальных
общеобразовательных учреждений муниципального района Г афурийский район
Республики Башкортостан, подведомственных отделу образования администрации
муниципального района Г афурийский район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке проведения конкурса на
замещение вакантных должностей руководителей муниципальных
общеобразовательных учреждений муниципального района Гафурийский район
Республики Башкортостан, подведомственных отделу образования
администрации муниципального района Г афурийский район Республики
Башкортостан (далее - Положение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным вопросам Салаватова Р.Я.

Г лава Администрации Р.З. Бухаров

Отдел образования (34740)2-13-01